
Classifica Generale

13° Trofeo Renato Parolini
6° Trofeo Lanzada -Valmalenco

Nr. Categ. Tempo Dist. MediaConcorrente TeamPos.

30 PEDRANZINI Claudio Senior    43'32"51) U.S. Bormiese Ediltrasporti 20,670

63 PENASA Gianni Veterani    43'32"92)        0"4Velo Sondriese La Bicicletta 20,667

11 ZAMPATTI Simone Cadetti    43'34"73)        2"2Team Casari Combustibili 20,652

17 ROMANI Attilio Veterani    44'35"84)     1'03"3Team Casari Combustibili 20,181

62 PINCHETTI Roberto Cadetti    44'41"95)     1'09"4A.C. Postalesio 20,135

45 TENGATTINI Pietro Veterani    45'24"86)     1'52"3G.S. Giuliano Barcella 19,818

5 ARRIGONI Romeo Junior    45'57"17)     2'24"6Team Casari Combustibili 19,586

51 BALGERA Luigi Veterani    46'30"38)     2'57"8Team Casari Combustibili 19,353

33 ROSSI Federico Junior    46'31"59)     2'59"0Team Valtellina 19,344

28 RODIGARI Dante Gentleman    46'47"310)     3'14"8U.S. Bormiese 19,236

14 GASPERINI Daniele Junior    47'14"911)     3'42"4Team Casari Combustibili 19,048

32 FRENGUELLI Andrea Cadetti    47'21"612)     3'49"1Velo Sondriese La Bicicletta 19,003

8 RAINOLTER Marco Senior    47'29"613)     3'57"1Team Casari Combustibili 18,950

35 BOTTESI Gilberto Senior    47'33"314)     4'00"8Velo Sondriese La Bicicletta 18,925

56 PEDROLI Mirko Junior    48'00"115)     4'27"6Velo Sondriese La Bicicletta 18,749

12 CAIROLI Simone Junior    48'06"916)     4'34"4Team Casari Combustibili 18,705

64 TOGNI Alessandro Cadetti    48'18"017)     4'45"5Team Casari Combustibili 18,634

38 BARDEA Roberto Cadetti    48'45"018)     5'12"5A.C. Postalesio 18,462

24 SIMOMELLI Giacomo Senior    48'46"019)     5'13"5Team Casari Combustibili 18,455

44 MOSCONI Lino Cadetti    48'52"520)     5'20"0Team Casari Combustibili 18,414

57 DELLA BOSCA Cristiano Junior    50'01"421)     6'28"9Alpi Bike Sondrio 17,992

54 VALENTI Gualtiero S.Gentleman A    50'42"722)     7'10"2Avesani Bike 17,747

2 GIANONI Giuseppe Gentleman    50'44"023)     7'11"5Pedale Morbegnese 17,740

7 DEI CAS Alberto Senior    51'32"124)     7'59"6Velo Sondriese La Bicicletta 17,464

61 ASCAR Gianluigi Senior    51'39"625)     8'07"1Team Casari Combustibili 17,422

36 GALLI Roberto Cadetti    51'45"826)     8'13"3Pedale Valchiavenna 17,387

31 COSSI Remo Veterani    51'51"027)     8'18"5Velo Sondriese La Bicicletta 17,358

23 SIMONELLI Renato Veterani    51'59"928)     8'27"4Team Casari Combustibili 17,308

48 FACHIN Claudio Junior    52'00"829)     8'28"3Team Casari Combustibili 17,303

21 SECCHI Daniela Donne    52'04"230)     8'31"7Team Casari Combustibili 17,284
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Nr. Concorrente Categ. Tempo Dist. Media

Classifica Generale

13° Trofeo Renato Parolini
6° Trofeo Lanzada -Valmalenco

TeamPos.
41 NALIN Fabrizio Senior    52'57"131)     9'24"6Lambro Bike Sovico 16,997

55 TREZZI Fabio Cadetti    52'58"832)     9'26"3System Car 16,988

13 RAINOLTER Mauro Junior    53'01"333)     9'28"8Team Casari Combustibili 16,974

49 ORTELLI Pierluigi Gentleman    53'21"834)     9'49"3Pedale Bellanese 16,866

50 SFORACCHI Andrea Cadetti    53'22"835)     9'50"3Team Casari Combustibili 16,860

58 CORONA Anna Donne    53'26"436)     9'53"9A.R. Team Armistizio 16,841

20 POZZI Davide Debuttanti    53'28"637)     9'56"1U.S. Grosio 16,830

52 CORTINI Adriano S.Gentleman A    54'06"838)    10'34"3Team Casari Combustibili 16,632

69 DALONE Luca Veterani    54'33"039)    11'00"5A.C. Postalesio 16,499

46 PICCENI Ivan Junior    54'39"640)    11'07"1Rapid Bike Cicli Franzi 16,465

22 PALFRADER Sarah Donne    54'56"641)    11'24"1Team Casari Combustibili 16,381

15 BREVI Federico Debuttanti    54'57"042)    11'24"5Team Casari Combustibili 16,379

53 GULBERTI Domenico Gentleman    55'17"443)    11'44"9Team Casari Combustibili 16,278

29 CONTESSI Dario Veterani    55'19"844)    11'47"3G.S. Brember Walley 16,266

6 GIACOMELLI Cristina Donne    55'26"745)    11'54"2Team Casari Combustibili 16,232

19 PROH Rudj Gentleman    55'32"946)    12'00"4Team Bar Tonale 16,202

59 CAPRA Andrea Senior    56'01"447)    12'28"9Turbolento 16,065

39 PEDROTTI Claudio Senior    56'11"248)    12'38"7Team Casari Combustibili 16,018

10 LOCATELLI Alessandro S.Gentleman B    56'14"849)    12'42"3Bike Team Mandello 16,001

25 BERRA Giacomo Veterani    56'17"750)    12'45"2Indipendente 15,987

9 CASARI Claudio Senior    57'09"851)    13'37"3Team Casari Combustibili 15,744

60 VENZI Romildo S.Gentleman A    57'11"052)    13'38"5A.C. Postalesio 15,739

37 PIERAZZI Giovanni Junior    57'19"053)    13'46"5MTB Ruote Dentate 15,702

1 GIUMELLI Elio Gentleman    57'46"254)    14'13"7Team Casari Combustibili 15,579

26 BARDEA Fabio Debuttanti    58'06"155)    14'33"6Indipendente 15,490

68 PIZZINI Stefano Senior    58'46"656)    15'14"1Team Bar Tonale 15,312

47 GIORDANI Massimo Cadetti    58'49"257)    15'16"7Rapid Bike Cicli Franzi 15,301

66 SCHIANTARELLI Alessandro Senior    58'53"058)    15'20"5Coop 15,284

65 PUSANI Stefano Junior  1.03'03"159)    19'30"6Team Casari Combustibili 14,274

40 TESTINI Gianluca Cadetti  1.03'04"860)    19'32"3Team Casari Combustibili 14,268

18 SPEZIALE Ettore Cadetti  1.04'30"161)    20'57"6Team Valtellina 13,953

27 BIANCONI Virgilio S.Gentleman B  1.05'57"762)    22'25"2U.S. Bormiese Ediltrasporti 13,644

34 PINI Stefanino Gentleman  1.06'07"663)    22'35"1Team Casari Combustibili 13,610

67 DE GIOVANNI Claudio Veterani  1.06'42"064)    23'09"5U.S. Delebio 13,493
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TeamPos.
16 BIONDI Maurizio Gentleman  1.06'44"565)    23'12"0Team Valtellina 13,485

3 SCENINI Carlo S.Gentleman B  1.07'09"966)    23'37"4A.C. Postalesio 13,400

Totale  : 66

Non Arrivati

4 ALBAREDA Renzo GentlemanA.C. Postalesio

43 NEGRINI Daniele VeteraniBaronchelli Sport

Totale Non Arrivati : 2

(R. Urbani)

Organizzazione: Sportiva Lanzada e Velo Sondriese

Il Direttore di GaraEsposta alle ore: 12.00

Note: 
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Classifica Generale per Categoria

13° Trofeo Renato Parolini
6° Trofeo Lanzada -Valmalenco

Nr. Concorrente Tempo Dist.  MediaTeamPos.

Categoria : Cadetti

11 ZAMPATTI Simone    43'34"71) Team Casari Combustibili 20,652

62 PINCHETTI Roberto    44'41"92)     1'07"2A.C. Postalesio 20,135

32 FRENGUELLI Andrea    47'21"63)     3'46"9Velo Sondriese La Bicicletta 19,003

64 TOGNI Alessandro    48'18"04)     4'43"3Team Casari Combustibili 18,634

38 BARDEA Roberto    48'45"05)     5'10"3A.C. Postalesio 18,462

44 MOSCONI Lino    48'52"56)     5'17"8Team Casari Combustibili 18,414

36 GALLI Roberto    51'45"87)     8'11"1Pedale Valchiavenna 17,387

55 TREZZI Fabio    52'58"88)     9'24"1System Car 16,988

50 SFORACCHI Andrea    53'22"89)     9'48"1Team Casari Combustibili 16,860

47 GIORDANI Massimo    58'49"210)    15'14"5Rapid Bike Cicli Franzi 15,301

40 TESTINI Gianluca  1.03'04"811)    19'30"1Team Casari Combustibili 14,268

18 SPEZIALE Ettore  1.04'30"112)    20'55"4Team Valtellina 13,953

Totale  : 12

Categoria : Debuttanti

20 POZZI Davide    53'28"61) U.S. Grosio 16,830

15 BREVI Federico    54'57"02)     1'28"4Team Casari Combustibili 16,379

26 BARDEA Fabio    58'06"13)     4'37"5Indipendente 15,490

Totale  : 3

Categoria : Donne

21 SECCHI Daniela    52'04"21) Team Casari Combustibili 17,284

58 CORONA Anna    53'26"42)     1'22"2A.R. Team Armistizio 16,841

22 PALFRADER Sarah    54'56"63)     2'52"4Team Casari Combustibili 16,381

6 GIACOMELLI Cristina    55'26"74)     3'22"5Team Casari Combustibili 16,232

13° Trofeo Renato Parolini
6° Trofeo Lanzada -Valmalenco
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Nr. Concorrente Tempo Dist. MediaTeamPos.
Totale  : 4

Categoria : Gentleman

28 RODIGARI Dante    46'47"31) U.S. Bormiese 19,236

2 GIANONI Giuseppe    50'44"02)     3'56"7Pedale Morbegnese 17,740

49 ORTELLI Pierluigi    53'21"83)     6'34"5Pedale Bellanese 16,866

53 GULBERTI Domenico    55'17"44)     8'30"1Team Casari Combustibili 16,278

19 PROH Rudj    55'32"95)     8'45"6Team Bar Tonale 16,202

1 GIUMELLI Elio    57'46"26)    10'58"9Team Casari Combustibili 15,579

34 PINI Stefanino  1.06'07"67)    19'20"3Team Casari Combustibili 13,610

16 BIONDI Maurizio  1.06'44"58)    19'57"2Team Valtellina 13,485

Totale  : 8

Non Arrivati

4 ALBAREDA Renzo A.C. Postalesio

Totale Non Arrivati : 1

Categoria : Junior

5 ARRIGONI Romeo    45'57"11) Team Casari Combustibili 19,586

33 ROSSI Federico    46'31"52)       34"4Team Valtellina 19,344

14 GASPERINI Daniele    47'14"93)     1'17"8Team Casari Combustibili 19,048

56 PEDROLI Mirko    48'00"14)     2'03"0Velo Sondriese La Bicicletta 18,749

12 CAIROLI Simone    48'06"95)     2'09"8Team Casari Combustibili 18,705

57 DELLA BOSCA Cristiano    50'01"46)     4'04"3Alpi Bike Sondrio 17,992

48 FACHIN Claudio    52'00"87)     6'03"7Team Casari Combustibili 17,303

13 RAINOLTER Mauro    53'01"38)     7'04"2Team Casari Combustibili 16,974

46 PICCENI Ivan    54'39"69)     8'42"5Rapid Bike Cicli Franzi 16,465

37 PIERAZZI Giovanni    57'19"010)    11'21"9MTB Ruote Dentate 15,702

65 PUSANI Stefano  1.03'03"111)    17'06"0Team Casari Combustibili 14,274

Totale  : 11

Categoria : Senior

30 PEDRANZINI Claudio    43'32"51) U.S. Bormiese Ediltrasporti 20,670

13° Trofeo Renato Parolini
6° Trofeo Lanzada -Valmalenco
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Nr. Concorrente Tempo Dist. MediaTeamPos.
8 RAINOLTER Marco    47'29"62)     3'57"1Team Casari Combustibili 18,950

35 BOTTESI Gilberto    47'33"33)     4'00"8Velo Sondriese La Bicicletta 18,925

24 SIMOMELLI Giacomo    48'46"04)     5'13"5Team Casari Combustibili 18,455

7 DEI CAS Alberto    51'32"15)     7'59"6Velo Sondriese La Bicicletta 17,464

61 ASCAR Gianluigi    51'39"66)     8'07"1Team Casari Combustibili 17,422

41 NALIN Fabrizio    52'57"17)     9'24"6Lambro Bike Sovico 16,997

59 CAPRA Andrea    56'01"48)    12'28"9Turbolento 16,065

39 PEDROTTI Claudio    56'11"29)    12'38"7Team Casari Combustibili 16,018

9 CASARI Claudio    57'09"810)    13'37"3Team Casari Combustibili 15,744

68 PIZZINI Stefano    58'46"611)    15'14"1Team Bar Tonale 15,312

66 SCHIANTARELLI Alessandro    58'53"012)    15'20"5Coop 15,284

Totale  : 12

Categoria : S.Gentleman A

54 VALENTI Gualtiero    50'42"71) Avesani Bike 17,747

52 CORTINI Adriano    54'06"82)     3'24"1Team Casari Combustibili 16,632

60 VENZI Romildo    57'11"03)     6'28"3A.C. Postalesio 15,739

Totale  : 3

Categoria : S.Gentleman B

10 LOCATELLI Alessandro    56'14"81) Bike Team Mandello 16,001

27 BIANCONI Virgilio  1.05'57"72)     9'42"9U.S. Bormiese Ediltrasporti 13,644

3 SCENINI Carlo  1.07'09"93)    10'55"1A.C. Postalesio 13,400

Totale  : 3

Categoria : Veterani

63 PENASA Gianni    43'32"91) Velo Sondriese La Bicicletta 20,667

17 ROMANI Attilio    44'35"82)     1'02"9Team Casari Combustibili 20,181

45 TENGATTINI Pietro    45'24"83)     1'51"9G.S. Giuliano Barcella 19,818

51 BALGERA Luigi    46'30"34)     2'57"4Team Casari Combustibili 19,353

31 COSSI Remo    51'51"05)     8'18"1Velo Sondriese La Bicicletta 17,358

23 SIMONELLI Renato    51'59"96)     8'27"0Team Casari Combustibili 17,308

13° Trofeo Renato Parolini
6° Trofeo Lanzada -Valmalenco

Campomoro (Sondrio) - 21/08/2005 3 / 4

Piazza Valgoi 5  -  23100  Sondrio - Tel/fax 0342/219510
http://freeweb.lombardiacom.it/valtellinacrono
E-mail: crono.sondrio@ficr.it



Nr. Concorrente Tempo Dist. MediaTeamPos.
69 DALONE Luca    54'33"07)    11'00"1A.C. Postalesio 16,499

29 CONTESSI Dario    55'19"88)    11'46"9G.S. Brember Walley 16,266

25 BERRA Giacomo    56'17"79)    12'44"8Indipendente 15,987

67 DE GIOVANNI Claudio  1.06'42"010)    23'09"1U.S. Delebio 13,493

Totale  : 10

Non Arrivati

43 NEGRINI Daniele Baronchelli Sport

Totale Non Arrivati : 1

(R. Urbani)

Organizzazione: Sportiva Lanzada e Velo Sondriese

Il Direttore di GaraEsposta alle ore: 12.00
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